



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İslam Siyaset Felsefesi	İİF448	8	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	İslam filozoflarının siyaset felsefelerini eserlerinden hareketle tanıtmak				
Ders İçeriği	Bu ders, İslam kültüründe ortaya çıkan siyaset felsefelerini tahlili olarak görmeği ve tartışmayı, bu düşünce geleneğinin kavramlarını, ekollerini ve kaynaklarını tanımayı ve İslam siyaset felsefesinin kendinden sonraki dönemlere olan etkisini dair konuları içermektedir				
Ders Kaynakları	Farabi, (1990). el-Medinetü'l-Fazla, (ç. Ahmet Arslan, Ankara: Vadi Yayınları., Farabi, (1987). Fusulü'l-Medeni, (ç. Hanifi Özcan) İzmir: Resail,, İbnRüşd, (1988). Telhisu's-Siyase, (ç. Hasan el-Abidi) Beyrut:				

Hafta	Konu
1	İslam Siyaset Felsefesinin Genel Dinamikleri
2	Farabi'ye Göre Devletin Menşei
3	Toplum ve Devletlerin Tasnifi
4	Farabi'nin Siyaset Felsefesinde Devlet ve Müesseseleri
5	Erdemli Devlette Hukuk Müessesesi
6	Erdemli Devlette Sosyal Tabaka ve Sınıflar
7	Ara sınav
8	İbn Rüşd'ün Siyaset Felsefesi
9	İbn Rüşd'ün "Telhisu's-Siyase"sinin Genel İncelemesi
10	Telhisu's-Siyase'de Eflatun'un Yeri
11	İbn Rüşd'ün İdeal Devlet'inin Yapısı
12	İbn Rüşd'ün İdeal Devlet'inin Unsurları
13	İbn Rüşd'e Göre Devlet Çeşitleri
14	İbnRüşd'e Göre İdeal Olmayan Devletler

Program Çıktıları

1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vacibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaşılabilecek yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmede kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütme konusunda yetkindir.
6	Alanıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili toplumla, uzman kişilerle ve ilgili kurumlarla sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
İslam Siyaset Felsefesi tarihinde öne çıkan düşünürlerin felsefelerini kendi metinlerinden hareketle öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İslam Siyaset Felsefesi tarihinde öne çıkan düşünürlerin felsefelerini Düşünce ekol ve sistemlerini özelliklerine göre inceler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İslam Siyaset Felsefesi tarihinde öne çıkan düşünürlerin felsefelerini Karşılaşılan dini, felsefi ve kültürel ve siyasi sorunları felsefi birikimle analiz ve sentez edebilmeyi öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İslam Siyaset Felsefesi tarihinde öne çıkan düşünürlerin felsefelerini Karşılaşılan dini, felsefi ve kültürel ve siyasi sorunları felsefi Diğer dini bilimlerde elde ettiği verileri İslam Siyaset Felsefesi ışığında yeniden yorumlar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dini düşünce birikimini rasyonel zeminde tahlil etme ve bu doğrultuda muhataplara sunma becerisi elde eder.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-